cietatis hostes, sacerdotum est maximeque parochorum, coniunctissimis. 

1 I Tim., VI, 17-18. 
2 Sap., VI, 8. 
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BENEDICTUS P P . XV 

inter se animis tibique, venerabilis frater, perstudiose obsequentibus, 

fortiter contendere. Nemo ex iis iam putet rem hic agi a sacri ordinis 

ministerio alienam, propterea quod in genere agatur oeconomico, quando 

hoc ipso in genere sempiterna an imarum salus periclitatur. Quare in 

suis officiis hoc numerent , volumus, quan tum studii, vigilantiae, laboris 

possint, t an tum ad socialem disciplinam act ionemque conferre, a tque eos 

qui hac in re ad nos t rorum utilitatem recte versentur, omni ope fovere. 

Simul vero, quos habent suae curae concreditos, diligenter cum chri

st iana vivendi praecepta doceant, tum de socialistarum insidiis erudiant , 

t um etiam ad rei familiaris incrementa promoveant , illud tamen semper 

admonentes , quod impense orat Ecclesia: sic transeamus per bona tem

poralia ut non amittamus aeterna. 

in terea Nos divinae benignitatis vobis omnibus precari munera non 

cessab imus : quorum auspicem peculiarisque benevolentiae Nostrae 

testem, apostolicam benedictionem tibi, venerabilis frater, et clero popu

loque tuo amantissime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xi mensis marti i MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACKA CONGREGATIO S. OFFICII 

I 

D E C R E T U M 

CIRCA « LES FAITS DE LOUBLANDE » 

in generali consessu habito feria iv, die 10 marti i 1920, facta rela

tione de praetensis visionibus, revelationibus, prophetiis , etc., quae sub 

appellat ione Les faits de Loublande evulgantur, et examinatis scriptis 

quae ad eadem referuntur, Emi ac Rmi Dñi Cardinales in rebus fidei 

et morum Inquisi tores Generales, praehabi to DD. Consultorum voto, 

decreverunt : «Mature perpensis omnibus, S. Congregatio declarat prae

es tensas visiones, revelationes, prophetias, etc., quae sub appellatione Les 

« faits de Loublande vulgo designari solent, nec non scripta quae ad 

« eadem referuntur, non posse probari ». 

Et insequenti feria v, die 11 eiusdem mensis et anni, Sanctissimus 

I). N. Benedictus divina Providentia Papa XV, in solita audient ia 

R. P. D. Assessori S. Officii impertita, resolutionem Emorum ac Rmorum 

Pa t rum approbavi t , confirmavit et in Ada Apostolicae Sedis referri 

praecepit . 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 12 marti i 1920.